«San Francisco de Asis» de Colonia Lazaro Cardenas et«San Vicente Ferrer» 

de San Vicente; a dioecesi autem Mexicalensi seiungimus integrum territo-

rium paroeciarum: «Nuestra Senora de los Angeles» de Bahia de los Angeles 

et «Santisima Trinidad» de Valle Trinidad; atque ex ita distractis locis no-

vam constituimus dioecesim Sinuensem. Sic conditae Ecclesiae sedem in urbe 

«Ensenada» ponimus, cuius templum paroeciale, Deo in honorem Sanctissi-

mae Virginis Mariae titulo «Nuestra Sefiora de Guadalupe» dicatum, ad gra-

dum ac dignitatem ecclesiae Cathedralis evehimus mandantes ut ibidem in-

stituatur, ad normam iuris, Canonicorum Capitulum. Praeterea dioecesim 

Sinuensem suffraganeam facimus metropolitanae Sedi Tigiuanaensi eiusque 

Episcopum metropolitico iuri Archiepiscopi pro tempore eiusdem metropoli-

tanae Sedis subicimus. Cetera vero secundum canonicas leges temperentur. 

Quae statuimus, perficienda committimus illi qui curat negotia Apostolicae 

Sedis in Mexicana Republica, eidem tribuentes necessarias et opportunas 

facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum 

in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito Congregationi pro Epi-

scopis authenticum exemplar actus peractae exsecutionis, cum primum fas 

erit, mittendi. Hanc denique Constitutionem Nostram nunc et in posterum 

ratam esse volumus, contrariis quibuslibet rebus non obstantibus. Datum 

Romae, apud S.Petrum, die vicesimo sexto mensis Ianuarii, anno Domini 

bis millesimo septimo, Pontifieatus Nostri secundo. 

THARSICIUS card. BERTONE £8 IOANNES B. card. RE 

Secretarius Status Congr. pro Episcopis Praef. 

Franciscus Bruno, Protonot. Apost. 
Brennus Chestle, Protonot. Apost. 

Loco 83 Plumbi 

In Secret. Status tab., n, 54.326 
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II 

NEPALIANUS 

Novus conditur Vicariatus Apostolicus Nepalianus. 

BENEDICTUS EPISCOPUS 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ad aptius consulendum spirituali Christifidelium bono necnon evangeli-

zationis operi in Nepalia, Congregatio pro Gentium Evangelizatione, re ma-

ture perpensa habitisque faventibus votis eorum quorum interest, censuit 

Praefecturam Apostolicam Nepalianam ad gradum Vicariatus Apostolici esse 

evehendam. Nos igitur, Qui gravissimo fungimur munere supremi Pastoris ac 

Patris catholicae Ecclesiae, talem sententiam ratam habentes, summa, qua 

fungimur, potestate novum Vicariatum Apostolicum Nepalianum constitui-

mus, quem concredimus sollicitis curis Societatis Iesu. Haec omnia perficien-